confirmavimus eidem Galfrido unam acram terre que aliquando fuit de
tenura Ricardi le Ken in Chudeham, et quam Johannes Haylinge, nativus

noster, tenuit ad voluntatem nostram. Concessimus, eciam, eidem Galfrido

reversionem duarum acrarum terre que aliquando fuerunt de tenemento
dicti Kicardi, et quas Johannes Pyrot et Matillidis, soror ejus, nativi nostri,

modo tenent ad terminum vite eorum, in villa predicta ; habendum et

tenendum dictam acram terre, una cum reversione dictarum duarum acra-

rum terre, cum accident, predicto Galfrido et hpredibus de corpore suo

legitime procreatis ; reddendo inde annuatim nobis et Successoribus nostris

quatuor denarios et obolum, ad terminos in dicto Manerio usitatos, pro

oinni servicio. In cujus rei testimonium, etc ; hiis testibus, Johanne de
Sancto Claro, Milite, Magistro Willelmo de Fisshebourne, Thorna de Water-
gate, Johanne Maudit, Ricardo Kyppinge, et aliis. Data in Manerio nostro

de Farndone, in Comitatu Suthamptonie, Anno, etc., tricesimo quarto, et

Consecracionis nostre septimo. [The day and month are om'tted]
— Quieta clamancia juris et clamii in terra predicta,—

Universis presens Scriptum inspecturis Johannes, etc., salutem.—Noveritis

nos, etc. (in the common form, and in substance a repetition of the above).

—Data in Manerio nostro de Cliste, die Sabbati in Festo Sancti Georgii

(23 April).

'°J:
Tavistock Abbey ; Confirmacio Eleccionis Tavysfochie,—
Johannes, etc., dilecto filio, Fratri J. de Courtenay, Monacho Monasterii de

Tavystoke, nostre Diocesis, Ordinis Sancti Benedicti expresse Professo,

salutem, graciam, et benediccionem.—Vacante nuper Monasterio predicto

Pastorisque solacio destituto ; vacacione, eciam, ejusdem certa insinuacione

audita ; post petitam instanter et demum optentam Licenciam Regiam
alium idoneum eidem Monasterio in Abbatem eligendi et Pastorem, congre-

gatisque in Domo Capitulari predicti Monasterii, die ad Eleccionem hujus-
modi celebrandam assignata, Suppriore ejusdem Monasterii, ipsius Priore

in remotis agente, ac Monachis ejusdem Monasterii qui presentes erant,

quique hujusmodi Eleccione potuerant et debueraut interesse, et de forma
Eleccionis ejusdem diligenter tractantibus ; tandem iidem Subprior et

Monachi, singillatim et in communi, potestatem liberam eligendi personam
idoneam de gremio ejusdem Monasterii eis et eorum Monasterio predicto in

Abbatem et Pastorem, et eidem providendi de eodem, in nos unanimiter
sub certa forma compromiserunt

;
promittentes expresse quod ilium recip-

erent in Pastorem quem duceremus, ut premittitur, eligendum. Nos,
igitur, compromissum hujusmodi acceptantes, et de ipsius Monasterii

ordinacione et regimine, ne ulterius vacacionis subjaceret incomodo, sollicite

cogitantes, ac cupientes eidem Monasterio talem preesse Pastorem qui tanto

conveniret atque congrueret comodo et honori
;
post deliberacionem pro-

vidam, quam super hoc nobiscum et cum peritis habuimus diligentem, in te,

quem generis nobilitas, morum honestas, vite virtus, circumspeccionis matur-
itas, ac alia virtutum dona multipliciter suffragantur, nostre mentis oculos

dirigentes, te in Abbatem predicti Monasterii, virtute Commissionis sive

Compromissi hujusmodi, duximus eligendum, ipsamque Eleccionem rite et

Canonice factam, ut premittitur, —facta primitus Proclamacione publica, ut

est moris, diebus et locis ad id congruentibus, servatoque super hiis processu

legitimo,—auctoritate Diocesana postea duximus confirmandam ; curam
animarum et regimen, ac spiritualium et temporalium administracionem
ejusdem Monasterii tibi in Domino committendo, munusque Benediccionis,

prout moris est, tibi postmodum impendendo; firma concepta fiducia quod
idem Monasterium per tue vigilancie studium et circumspeccionis indus-
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AD. triam, a lapsu quem ad presens, prochdolor, sustinet facultatum respirabit,
1334,

et a noxiis preservabitur et adversis. In quorum omnium testimonium
Vd. II. sigillum nostrum hiis duximus apponeudum.— Data apud Cliste, xxiiij t0

die Aprilis, Anno Domini, etc. ut supra.
—Induccio Abbatls Tavystochie,—

Item, sub eadem data, eraanavit Mandatum Archidiacono Tottonie, conceptura

de Litera precedenti in effectu, ad iuducendum Abbatem predictum in

corporalem possessionem Monasterii predicti ; faciendo sibi Stallum in

Choro et Locum in Capitulo ejusdem Monasterii, cum plenitudine juris

Abbatis, assignari, etc. ; cum ista clausula,

—

Per hanc. autem, Commissionem
nostrum

;
prout continetur in Induccione Prions Plymptonie scriptum in

secundo quuterno unte istum — See page 644.

— Benediccio Abbatis Tavystochk,—
Item, xxiiij to die mensis Aprilis, in Capella Manerii Episcopalis apud Cliste,

Dominus benedixit Fratrem Johannem de Courtenay, Abbatem Monasterii

Tavystochie
;
qui profitebatur sub hac forma,—Ego, Johannes, Monasterii

Tavystochie, Ordinis Sancti Benedicti, electus Abbas et confirmatus, pro-

fiteor Sancte Exoniensi Ecclesie, tibique, Pater reverende, Domine Johannes,

Dei gracia ejusdem Ecclesie Episcope, tuisque Successoribus in ea Canonice
substituendis, Canonicam in omnibus Obedienciam et Subjeccionem. Qua,
quidem, Professione per eum lecta, eidem propria manu subscripsit, et earn

tradidit Magistro Hugoni de Bysshopestone, Notario, Registrario Domini.

St. Erth [Sancti Erci, MS.] ; Sir John [de Tredelens], V.,—
Licence of non-residence

—

li
Visitandi Curiam Romanam, cum tempus viderit

oportunum, causa Peregrinaciouis, et pro quibusdam negociis suis ibidem
expediendis ; ita, tamen, quod infra duos menses a tempore arrepti itineris

ad dictam Vicariam suam, cessante impedimento legitimo, redire non post-

ponat" (Cly st, 28 April).

Exeter Cathedral ; Mandatum ad recipiendum W. de Kestevene

in Canonicum Exoniensem,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Subdecano et Capitulo Ecclesie nostre Exoniensis,

salutem, etc.—Quoniam Willelmum de Kestevene, clericum, juxta formam
Gracie sibi a Sede Apostolica recenter concesse, in Canonicum dicte Ecclesie

nostre Exoniensis et in Fratrem, sub expectacione Prebende in eadem vaca-

ture, in personam Willelmi de Loughtone, clerici, Procuratoris sui ad hoc
sufficienter constituti, recepimus ; salvis nobis Juribus nostris Episcopalibus
et Ecclesie nostre Exoniensis dignitate, ac potestate obiciendi contra suam
Graciam hujusmodi et personam ; vobis committimus et mandamus quati-

nus dictum Willelmum de Kestevene, vel Procuratorem suum ejus nomine,
prout et in quantum ad vos attinet, simili modo admittatis in vestrum
Concanonicum et Confratrem, Stallum sibi in Choro et Locum in Capitulo
ejusdem Ecclesie in forma solitaassignantes.—Datum apud Cliste, xxviij die
Aprilis.

J^b
The Consistory Court ; Mandatum ad recipiendum W. de Carslake

in Procuratorem Consistorii Exoniensis,—
Johannes, etc., dilecto filio, Presidenti Consistorii nostri Exoniensis, salutem,

etc.—Juris utriusque pericia, vite et morum honestas, quibus dilectus films,

Magister Willelmus de Carslake, clericus, nostre Diocesis, dicitur plurimum
insigniri, nos excitant et inducunt ut sibi simus ad graciam liberates. Harum,
igitur, suarum consideracioue virtutum, fusisque nobis pro eo variis precibus
inclinati, vobis mandamus quatinus eundem Magistrum W. recipiatis in
dicto Consistorio in Procuratorem ; locum Magistro Thome Lukeys—alias,

meritis suis exigentibus, amoto—assignari solitum, vacantem, eidem Magis-
tro W. assignantes

;
proviso quod idem Magister W. prestet, in recepcione

sua hujusmodi, de observandis Statutis et Consuetudinibus dicti Consistorii
debitum et solitum juramentum.—Datum apud Cliste, penultimo die Aprilis.
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AD- Pyworthy ; Litera super procuracione Dedicacionis Ecclesie de
' Piworthi,—